1.

2.

Таксономия 5.3
Новый график представление версии таксономии 5.3 Облачный продукт

 Cloud XBRLCA

Закажи интеграцию и заполняй xbrl файл по одной кнопке

sales@xbrlca.ru

+7 (495) 050-44-44

 Telegram каналы:

XbrlcaNews
xbrlcaChat

Поддержка наших клиентов до 00:00

Написать в поддержку

На официальном сайте Банка России опубликована Таксономия
версии 5.30 (для БФО), а также, сопроводительные материалы
модуля БФО.

Пилотный сбор

с 09.10.2023 по 27.10.2023
Уведомление участников

Банк России в ближайшее время направит письма об
участии в пилотном сборе в Личный кабинет участника
информационного обмена.

После проведения пилотного сбора, на  официальном сайте
Банка России будет опубликована корректировочная
версия финальной таксономии XBRL Банка России (версия
5.3) с планируемым сроком применения начиная с
бухгалтерской (финансовой) отчетности за I квартал 2024
года.

Обращаем внимание, что указанная версия таксономии XBRL Банка
России будет применяться исключительно в целях представления в
Банк России показателей бухгалтерской (финансовой) отчетности.
XBRLCA

Мы начали загрузку новой таксономии в облачные и локальные
версии XBRLCA. После тестовых мероприятий, мы дополнительно
уведомим  о доступности версии таксономии 5.3 в Личном кабинете
XBRLCA.

https://my.xbrlka.ru/login
mailto:sales@xbrlca.ru
https://t.me/XbrlcaNews
https://t.me/xbrlcachat
mailto:xbrlka.helpdesk@servers.open-bs.ru

1.

2.
3.

Банк России выпускает новую версию таксономии 5.3 для БФО

02.10.2023 -  г. Банк России планирует выпустить (финальную
) версию таксономии 5.3

09.10.2023 - 27.10.2023  - Проведения пилотного сбора
27.11.2023 - Банк России опубликует финальную
(корректировочную версию таксономии)

  4 (п.2 проекта указания . Начиная с отчетности за 1 квартал 2024 г.
Банка России)Таксономия 5.3 по БФО вступает в силу

	Таксономия 5.3